

ランソプラゾール「トワ」
服薬期間メモ

服薬開始日
年 月 日()

服薬最終日
年 月 日()

注：通常の服薬期間
●胃潰瘍・吻合部潰瘍 } ……8週間まで
●逆流性食道炎(初期治療) }
●十二指腸潰瘍 ……6週間まで
●非びらん性胃食道逆流症※ ……4週間まで
※但し 15mg のみの効能

ランソプラゾール「トワ」
服薬期間メモ

服薬開始日
年 月 日()

服薬最終日
年 月 日()

注：通常の服薬期間
●胃潰瘍・吻合部潰瘍 } ……8週間まで
●逆流性食道炎(初期治療) }
●十二指腸潰瘍 ……6週間まで
●非びらん性胃食道逆流症※ ……4週間まで
※但し 15mg のみの効能

ランソプラゾール「トワ」
服薬期間メモ

服薬開始日
年 月 日()

服薬最終日
年 月 日()

注：通常の服薬期間
●胃潰瘍・吻合部潰瘍 } ……8週間まで
●逆流性食道炎(初期治療) }
●十二指腸潰瘍 ……6週間まで
●非びらん性胃食道逆流症※ ……4週間まで
※但し 15mg のみの効能

ランソプラゾール「トワ」
服薬期間メモ

服薬開始日
年 月 日()

服薬最終日
年 月 日()

注：通常の服薬期間
●胃潰瘍・吻合部潰瘍 } ……8週間まで
●逆流性食道炎(初期治療) }
●十二指腸潰瘍 ……6週間まで
●非びらん性胃食道逆流症※ ……4週間まで
※但し 15mg のみの効能

ランソプラゾール「トワ」
服薬期間メモ

服薬開始日
年 月 日()

服薬最終日
年 月 日()

注：通常の服薬期間
●胃潰瘍・吻合部潰瘍 } ……8週間まで
●逆流性食道炎(初期治療) }
●十二指腸潰瘍 ……6週間まで
●非びらん性胃食道逆流症※ ……4週間まで
※但し 15mg のみの効能

ランソプラゾール「トワ」
服薬期間メモ

服薬開始日
年 月 日()

服薬最終日
年 月 日()

注：通常の服薬期間
●胃潰瘍・吻合部潰瘍 } ……8週間まで
●逆流性食道炎(初期治療) }
●十二指腸潰瘍 ……6週間まで
●非びらん性胃食道逆流症※ ……4週間まで
※但し 15mg のみの効能

ランソプラゾール「トワ」
服薬期間メモ

服薬開始日
年 月 日()

服薬最終日
年 月 日()

注：通常の服薬期間
●胃潰瘍・吻合部潰瘍 } ……8週間まで
●逆流性食道炎(初期治療) }
●十二指腸潰瘍 ……6週間まで
●非びらん性胃食道逆流症※ ……4週間まで
※但し 15mg のみの効能

ランソプラゾール「トワ」
服薬期間メモ

服薬開始日
年 月 日()

服薬最終日
年 月 日()

注：通常の服薬期間
●胃潰瘍・吻合部潰瘍 } ……8週間まで
●逆流性食道炎(初期治療) }
●十二指腸潰瘍 ……6週間まで
●非びらん性胃食道逆流症※ ……4週間まで
※但し 15mg のみの効能